543) Tako u izvorniku na tom mjestu »Victum«, a u tekstu isprave »Vitus«.
544) Tako u tekstu recenica pocinje neobi¢nim oblikom, bez prethodne obi¢ajne formule.
545) Tu je zapravo trebalo stajati »eos«, jer su bila dva punomocénika.
546) Na gornjem rubu 388. str. nalazimo slijedeé¢u oznaku datuma:
»lesus. 1449. die XXVIJ mensis Augusti, indictione Xlax.
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quidem pecunie quantitatem dare et soluere promisit dictus
debitor prefato creditori usque a festum sancti Michaelis de
mense Septembris proxime futurum, sub pena quarti, cum
obligatione omnium suorum bonorum. Qua pena soluta uel non,
rata maneant omnia et singula suprascripta.467)

Die quarto mensis Septembris. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus Nicolao Tomasini de Vegla, Paulo
Frauigich, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis, testibus ad
hec uocatis et rogatis. Ibique Cangul condam lohannis de Gri -
sano,648) per se suosque heredes et successores, fuit contentus
et confessus se iuste teneri et dare debere Petro balistario,
habitatori diete Terre Fluminis, presenti, stipullanti, et respon-
denti pro se suisque heredibus et successoribus, libras tresde-
cim cum dimidio poruorum nomine mutui. Quam quidem pe-
cunie quantitatem dare et soluere promisit dictus debitor
prefato creditori usque ad festum sancti Georgij proxime fu-
turum. Et ad maiorem cautelano59) dictus debitor predicto cre-
ditori obligauit et pro speciali pignere dedit duo auricularia
aurea.

V ltrascriptis die ac loco. Coram ambobus iudicibus constitutus
Paulus condam Milij de Tinino dictus Frauigich fuit contentus,
per se suosque heredes et successores, et confessus se iuste
teneri et dare debere Chirino Spingich de Castua presenti, sti-
pullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et successo-
ribus, ducatos sex boni auri et iusti ponderis, et libras quinque,
et so0lidoS. e %°) paruorum, et hoc pro mercancijs a
dicto creditore habitis. Quam quidem pecunie quantitatem dare
et soluere promisit dictus debitor prefato creditori usque ad
octo dies post festum sancti Georgij proxime futurum. Et ad
maiorem cautelam dicti creditoris dictus debitor eidem pro
speciali pignere dedit vnum lectum de piuma, et vham vestem
de panno viridi a muliere, hac condicione et pacto quod si
dictus debitor prefato creditori non soluerit in suprascripto
termino, quod tunc et eo casu dieta pignera sint et esse de-
beant prefati creditoris, tanquam ipsa emisset a dicto debitore.

547) Cijela isprava precrtana, te na gornjem rubu nalazimo slijede¢u biljesku:
»1449. die 24. Nouembris. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de vo-
luntate creditoris, presentibus testibus Nicolao £opich et Milasino«.*